
Uchwała Nr IX/66/03
Rady  Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 1 kwietnia 2003 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Czechowice – Dziedzice miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 12
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 ze zm.) oraz z Uchwałą Nr VI/35/03 Rady
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie przyjęcia gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych obowiązującego na terenie Gminy
Czechowice – Dziedzice w 2003 roku – na wniosek Burmistrza

Rada Miejska w Czechowicach - Dziedzicach
uchwala:

§  1

Określa  się  następujące  zasady  usytuowania  na  terenie  Gminy  Czechowice-Dziedzice  miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, zwanych dalej punktami sprzedaży:
1. Punkty sprzedaży nie mogą znajdować się w obiektach nie połączonych trwale z gruntem

w rozumieniu prawa budowlanego z wyłączeniem miejsc przeznaczonych na prowadzenie
ogródków gastronomicznych.

2. Zasady tworzenia i prowadzenia ogródków gastronomicznych określa załącznik do niniejszej
uchwały.

§  2

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy
Czechowice - Dziedzice.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  4

Traci moc uchwała nr XXXV/221/97 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
8 kwietnia 1997 roku w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Czechowice-Dziedzice
miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunków sprzedaży tych napojów.

§  5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik do Uchwały Nr IX/66/03



Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 1 kwietnia 2003 r.

ZASADY TWORZENIA I PROWADZENIA OGRÓDKÓW GASTRONOMICZNYCH

1. Ogródki gastronomiczne mogą być tworzone:
a) na gruncie przyległym bezpośrednio do czynnych lokali gastronomicznych, do którego

przedsiębiorca posiada tytuł prawny, a sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych odbywa
się w ramach posiadanych zezwoleń;

b) w miejscach publicznych, po uprzednim przedłożeniu koncepcji zagospodarowania terenu
i uzyskaniu pozytywnej opinii Referatu Architektury i Ekologii Urzędu Miejskiego
w Czechowicach-Dziedzicach oraz Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na gruncie, do
którego przedsiębiorca posiada tytuł prawny, a sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych
odbywa się na podstawie odrębnych zezwoleń.

2. Działalność ogródków gastronomicznych może być prowadzona całorocznie, lecz zakres i sposób
prowadzonej działalności nie może kolidować z zasadami współżycia społecznego,
z odbywającymi się w okolicy obchodami świąt państwowych i narodowych lub uroczystościami
kościelnymi związanymi z obchodami kultu religijnego, procesjami, pogrzebami, itp.


